
Our Ref: 110/2023   
JANUARY 2023 

  

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 
 

 Please provide me a list of menopause clinics that the trust operates, including the address 
and postcode of the clinic.  

 What is the mean waiting time between referral and appointment at a menopause clinic 
within the trust area?  

 How many people are currently on the waiting list for a menopause clinic? 

 How many referrals have there been to menopause clinics each year since 2018? Please 
split the data by calendar year 

 
 

 DBTH does not run separate menopause clinics, but women who are referred for reasons related to 
the menopause will be seen in General Gynaecology clinics.  

 There is no separate waiting list or waiting time for women referred due to the menopause. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 


